南京中医药大学国际学术会议

教育厅申报备案填报材料

填写须知

1. 会议名称原则上不出现“国际论坛”“峰会”等字眼，可用“国际会议”“大会”“研讨会”；参会代表需达到3个或3个以上国家和地区（国家包括中国，地区不含港澳台地区）；

2. 需提前3个月报批；

3. 国际会议申报需填写三张表格：

表1：国际学术会议申报表；

表2：国际学生会议经费预算表；

表3：境外参会人员信息表。
请提供境外参会人员详细名单，应至少包含姓名、国别或地区、单位等要素，同时请勿将港澳台人士和外籍人士混合放在同一个清单中，请将上述两类人士分别单列制表，体现区分，且表格栏目名称不得标记为“国家/地区”，只能标记为“地区”。

4. 如为线上+线下会议：1.需注明境外代表的参会形式。2.如境外代表线上+线下参会，需注明线上参会人数以及线下参会人数。

表1：南京中医药大学国际学术会议申报表
	申报部门
	部门名称
	

	
	联 络 人
	

	
	联系方式
	

	会议信息
	举办单位
	

	
	会议名称

（中英文）
	(直接填写会议名称即可，如：第五届世界时间生物学大会)


	
	会议开始日期
	(需提前3个月申报，如短于3个月请与国际处工作人员联系)


	
	会议时间跨度
	年  月  日-  月  日

	
	举办地点
	

	
	预计规模
	内地     人
	港澳        人
	台湾        人

	
	
	国外         人

	会议举办必要性
（简短描述，控制在2-3个分句, 注意段尾不要有标点符号，句子与句子之间采用逗号隔开）


	会议主题及内容

	经费预算及来源（ 单位：万元, 预算请填写一个小数点不超过两位的数字, 如有多个经费预算来源请用“和”或者顿号隔开）



	申报部门意见 

                                 负责人：        年  月  日 

	科技处意见

                                 负责人：        年  月  日

	国际合作与交流处（港澳台办公室）意见

负责人：         年  月  日                              


表2: 国际学术会议经费预算表
	项目名称
	

	经费来源
	

	参加人数
	国外  人，港澳  人，台湾  人

	会议开支预算
	开支项目
	金额（元）
	测算依据

	
	国际差旅费
	
	

	
	国内差旅费
	
	

	
	住宿费
	
	

	
	伙食费
	
	

	
	公杂费
	
	

	
	专家劳务费
	
	

	
	合计
	
	


	序号
	姓名
	性别
	国别
	单位
	职称/职务
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


表3： 境外参会代表信息表

备注：若行数不够请另行添加。请勿将港澳台人士和外籍人士混合放在同一个清单中，请将上述两类人士分别单列制表，体现区分，且表格栏目名称不得标记为“国家/地区”，只能标记为“地区”。

